uzasadnione przypuszczenie, że Uczestnik narusza zasady Loterii określone 
w Regulaminie lub narusza przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

NAGRODY W LOTERII 
§ 10 

Wartość puli nagród  
Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora na wygrane 
wynosi 632 886 złotych (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące osiemset 
osiemdziesiąt sześć złotych) brutto. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi 
510 (słownie: pięćset dziesięć) sztuk. 

§ 11  
Rodzaje nagród 

1. Nagrodami w loterii są: 
1) Nagroda I stopnia – w postaci:  

a) samochodu osobowego marki TOYOTA RAV4 SUV z napędem 4×4 z 
silnikiem 2.5 Hybrid Dynamic Force 222 KM AWD-i e-CVT w wersji GR 
SPORT w kolorze Elite Blue/Attitude Black (Rok modelowy: 2024 Rok 
produkcji: 2025), o wartości brutto 219 700 (słownie: dwieście 
dziewiętnaście tysięcy siedemset) złotych, wraz z dodatkową nagrodą 
pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku dochodowego od nagrody w 
wysokości 24 411 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 
jedenaście) złotych, 

b) nagrody pieniężnej przeznaczonej na zakup obowiązkowego ubezpieczenia 
OC samochodu w wysokości brutto 5 000 (słownie: pięć tysięcy) złotych, 
przekazywanej przelewem bankowym przez Organizatora na wskazany 
przez Zwycięzcę rachunek bankowy, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną 
przeznaczoną na zapłatę podatku dochodowego od nagrody w wysokości 
556 (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć) złotych. W przypadku zakupu 
ubezpieczenia o wartości przekraczającej wartość nagrody pieniężnej 
Zwycięzca samodzielnie dopłaca różnicę. W przypadku zakupu 
ubezpieczenia o wartości niższej niż wysokość nagrody pieniężnej 
niewykorzystana kwota pozostaje do dyspozycji Zwycięzcy. 

Łączna wartość nagrody I stopnia wynosi 249 667 (słownie: dwieście 
czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) złotych. 
Organizator przewidział 1 (słownie: jedną) nagrodę I stopnia w Loterii. 

2) Nagroda II stopnia – w postaci bonu wakacyjnego, którego emitentem jest 
Wakacje.pl na kwotę 20 000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) brutto, 
wraz z dodatkową nagrodą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku 
dochodowego od nagrody w wysokości 2 222 złotych (słownie: dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia dwa złote). Łączna wartość nagrody II stopnia wynosi 
22 222 złotych (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa 
złote). Organizator przewidział 5 (słownie: pięć) nagród II stopnia w Loterii. 
Regulamin i zasady realizacji bonu dostępne są na stronie: www.wakacje.pl 

3) Nagroda III stopnia – w postaci bonu wakacyjnego, którego emitentem jest 
Wakacje.pl na kwotę 10 000 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) brutto, 
wraz z dodatkową nagrodą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku 
dochodowego od nagrody w wysokości 1 111 złotych (słownie: jeden tysiąc sto 
jedenaście złotych). Łączna wartość nagrody III stopnia wynosi 11 111 złotych 
(słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych). Organizator przewidział 9 
(słownie: dziewięć) nagród III stopnia w Loterii. Regulamin i zasady realizacji 
bonu dostępne są na stronie: www.wakacje.pl  

4) Nagroda IV stopnia – w postaci bonu wakacyjnego, którego emitentem jest 
Wakacje.pl na kwotę 5 000 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych) brutto, wraz 

z dodatkową nagrodą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku dochodowego 
od nagrody w wysokości 556 złotych (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych). 
Łączna wartość nagrody IV stopnia wynosi 5 556 złotych (słownie: pięć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt sześć złotych). Organizator przewidział 5 (słownie: pięć) 
nagród IV stopnia w Loterii. Regulamin i zasady realizacji bonu dostępne są na 
stronie: www.wakacje.pl.